



غرفه مهاجران افغانستان یکی از غرفه های منظم در جشنواره فرهنگی گل گهر است که بارنامه های فرهنگی مختلف، ادب و رسوم مردم افغانستان را به نمایش در آورده و با استقبال زیاد مردم سیرجان روبرو شده است. تصویر: امین ارجمند / پاسارگاد

یادداشت

وقتی مدیر و مسؤول می خورد، من چرا نخورم؟

مصطفی داننده*
 به احتمال بسیار زیاد حدیث معروف «لئس علی دین ملوکهم» را خوانده یا شنیده اید. معنای سخن این است: «مردم به روش و طریق حکامان خویش زندگی می کنند»
 این روزها که سخنرانی های تند برخی از روحانیون و سیاسی ها که نقش حاکمان جامعه را به عهده دارند می شنویم بیشتر به این معنای این جمله پی می بریم.
 رفتار جریان های سیاسی را ببینید دچار «خود درگیری» شده اند. آنها برای اینکه خود را حق نشان دهند حتی حاضر هستند دوستان خود را هم قربانی و از روی آنها عبور کنند. برخی روحانیون هم با تندترین ادبیات به ویژه در خطبه های نماز جمعه با مسائل فرهنگی و اجتماعی برخورد می کنند و متأسفانه خبری از زبان نرم و «این نیست» این رفتار باعث می شود جامعه هم تندخو شود. باعث می شود یگان بکل افراد تشکیل دهنده جامعه، خود را محق بدانند و فکر کنند حق شان توسط دیگران زیر پا گذاشته شده است. وقتی کسانی که مسؤولیت می گیرند دست به اختلاس و فساد می زنند و قاعدگی چه انتظاری می شود از مردم داشت؟
 «آنکه مدیر و مسؤول بود خورد، چرا من نخورم؟» این جمله بسیار آشنایی برای ما است. جمله ای که توجیهی شده است برای زیر پا گذاشتن قانون و یا خوردن حق مردم.
 به همین راحتی مردم تحت تاثیر حاکمان خود را می گیرند

روز چندم نشر

دولت ۷۰ درصد مصوبات قانونی مجلس را اجرا نکرد
فارس: حجت الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی گفت: قولین مختلفی در مجلس شورای اسلامی مصوب شده که دولت برای اجرای آن اهمیتی قائل نیست، نماینده مردم محلات در مجلس اظهار داشت: ۷۰ درصد مصوبات مجلس که قانون است، این نامه اجرائی آن از سوی دولت تدوین نشده و عملاً مجلس شورای اسلامی به کارخانه تولید قانون تبدیل شده است. ولی تا وقتی که این نامه اجرائی تدوین و پلاغ نشود، عملان قانون اجرا نشده است.

خودمان را به کوی زده ایم

خبر آنلاین: احمد توکل با ارسال نامه ای به روسای قوا، اعضای دولت، مجلس، قوه قضاییه، مجمع تشخیص مصلحت نظام و اعضای شورای نگهبان نسبت به افزایش چشمگیر حاشیه نشینی و افزایش اجاره مسکن هشدار داد. توکل در بخشی از این نامه نوشته است: «ما جماعت مسئول در ده های مختلف اگر ناشناخته شده باشیم؛ از شنیدن صدای شکستن استخوان های مستأجران در زیر فشار طاقچه سا اجاره مسکن، گریزی نداریم. حتی اگر خودمان را به کوی زده باشیم؛ باید تاکنون صدای «هل من ناصر» آن ها را شنیده باشیم»

آن گونه که باید در مبارزه با جرائم موفق نبوده ایم

باشگاه خبرنگاران جوان: منتظری گفت: وجود پرونده های فساد نشان می دهد که مبارزه با این جرائم در همه سطوح، آن گونه که باید موفق نبوده ایم. حجت الاسلام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور امروز در شورای اداری شمالی خراسان شمالی بر خورد با مفاسد اخلاقی در فضای مجازی را یک دغدغه به شمار آورد و گفت: انتظار است که همه مسئولانی که در فضای مجازی دخالت دارند کمک کنند تا از این فضا به نفع جامعه استفاده شود. اما مدیران توجه داشته باشند که آمار جرائم رایانه ای رو به افزایش است.

تصویب تعطیلی پنجشنبه ها در کمیسیون مجلس

عصر ایران: سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از تصویب طرح تعطیلی مراکز اداری، آموزشی و قضایی استان های کشور در روزهای پنجشنبه خبر داد. «سید میر حمایت میرزاده» با بیان اینکه تصویب طرح تعطیلی روزهای پنج شنبه در همه استان های کشور به دلیل حمایت از نهاد خانواده انجام شده است، گفت: با تصویب این طرح کلیه مراکز اداری، آموزشی و قضایی در روزهای پنجشنبه تعطیل خواهند بود.

رتبه برتر پاسارگاد در جشنواره قلم و عدالت

مراسم اختتامیه در حضور مدیران حوزه اطلاع رسانی قوه قضاییه و مدیران اجرایی و قضایی استان عصر شنبه در کرمان به کار خود پایان داد. در این جشنواره نشریه نگارستان در بخش خبر مقام اول استان را بدست آورد و پاسارگاد در بخش گزارش به مقام سوم دست یافت. همچنین با نظریه های داوران بنحول بلالی از پاسارگاد و احسان بزدی از نگارستان و به ترتیب به عنوان گزارشگر و مصاحبه کننده برتر معرفی و لوح تقدیر و تندیس دومین جشنواره «قلم و عدالت» با برگزاری جشنواره به آنان اهدا شد.

پدرم وقتی بودی غم نبودنت نبود؛ امروز که نیستی امید آمدنت نیست و ما چه ناباورانه رفتنت را به تماشا نشستیم در راهی که «چهل روز» چشمان روشن و دل در بیاییات را با خود برد و ما چه سخت در خود شکستیم. آخ که چه درد بی درمانی است بی پدری...

از همه دوستان و آشنایان و عزیزان خصوصاً سردفتران و دفتریاران محترم، جامعه وکلای شهرستان، شرکت بتن عرشه سیرجان، شرکت فراسیهر طرح من، اداره دارایی و همکارانی که با حضور گرمشان با ارسال دسته گل و پیامک ما را در این لحظات سخت تنها نگذاشتند، تشکر و سپاس گذاری می کنیم.

باشد که به جبران همدلی و همراهی تان در این غم بزرگ در لبخندها و شادی هایتان کنار تان باشیم.

مراسم چهلم پدر عزیزمان مرحوم محسن فیروزمند

پنجشنبه ۳۱/۰۵/۹۸ در جوار آرامگاه ابدیش در بهشت زهراي محمودآباد سادات برگزار می گردد.

حضورتان چون همیشه خنکای نسیم است بر آتش وجودمان.

ساعت حرکت ۶ بعد از ظهر خانواده فیروزمند

شیشه سکوریت کرکره برقی پاسارگاد

نمایندگی انحصاری کارخانه شیشه سکوریت مهر صالح در سیرجان و نمایندگی انحصاری کارخانه کرکره برقی اطمینان در، در سیرجان

پلوار دکتر صادقی نرسیده به تقاطع دهخدا جنوبی
 ۰۹۱۳۳۳۷۱۹۵۹-۰۹۱۳۳۴۴۱۸۸۳۲
 الهی نسب

امروز دوشنبه آخرین فرصت خرید با 50% تخفیف

آدرس: طالقانی جنوبی- نبش کوچه ۱۱

سعی در سعادت

پیدا کنیم کرامی باد

شرکت سنی و خیرات
 روابط عمومی: امیر سید النعل